

NKA ApS
CVR-nr. 21 76 44 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2013.

Ole Nørgaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	NKA ApS Kochsgade 120 5000 Odense C
	CVR-nr.: 21 76 44 77
	Stiftet: 21. juni 1999
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Ole Nørgaard Nielsen
Revision	Census Statsautoriseret revisionsaktieselskab Wichmandsgade 1 5000 Odense C
Bankforbindelser	Nordea Bank Danmark A/S Vestergade 64 5000 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning af biler.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af de enkelte poster i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.908 kr. mod -35.846 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.923 kr. mod -51.271 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Direktionen forventer, at selskabet i det kommende regnskabsår vil kunne fastholde sit nuværende aktivitetsniveau med positivt driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttofortjeneste	4.908	-35.846
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.280	-32.572
Resultat før finansielle poster	-6.372	-68.418
Andre finansielle indtægter	2.606	0
Andre finansielle omkostninger	-57	-53
Resultat før skat	-3.823	-68.471
1 Skat af årets resultat	900	17.200
Årets resultat	-2.923	-51.271
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.923	-51.271
Disponeret i alt	-2.923	-51.271

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.090	43.371
	Materielle anlægsaktiver i alt	22.090	43.371
	Anlægsaktiver i alt	22.090	43.371
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	102.633	41.830
3	Udskudt skatteaktiv	29.963	56.400
	Periodeafgrænsningsposter	8.149	15.273
	Tilgodehavender i alt	140.745	113.503
	Likvide beholdninger	77	2.691
	Omsætningsaktiver i alt	140.822	116.194
	Aktiver i alt	162.912	159.565

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital		
4 Anpartskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-41.145	-38.222
Egenkapital i alt	83.855	86.778
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.291	482
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	10.261
Anden gæld	77.766	62.044
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	79.057	72.787
Gældsforpligtelser i alt	79.057	72.787
Passiver i alt	162.912	159.565

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-900	-17.200
	<u>-900</u>	<u>-17.200</u>
 2. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2012		114.793
Afgang		<u>-9.623</u>
Kostpris 31. december 2012		<u>105.170</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2012		71.422
Årets af- og nedskrivninger		21.281
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		<u>-9.623</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2012		<u>83.080</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012		<u>22.090</u>
	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
3. Udskudt skatteaktiv		
Udskudt skatteaktiv 1. januar 2012	56.400	39.200
Udskudt skat af årets resultat	900	17.200
Regulering af udskudt skat primo	<u>-27.337</u>	<u>0</u>
	<u>29.963</u>	<u>56.400</u>

Noter

4. Egenkapital

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2012	125.000	-38.222	86.778
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.923</u>	<u>-2.923</u>
Egenkapital 31. december 2012	<u>125.000</u>	<u>-41.145</u>	<u>83.855</u>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for banklån til Nørkilde Auto ApS og Nørkilde Invest ApS, maks. 3.650 t. kr. eller det til enhver tid værende overtræk.